מכון ירושלים לחקר ישראל
המרכז למדיניות סביבתית
מייסודה של קרן צ'רלס ה' רבסון

המאבק בכביש חוצה ישראל תיעוד מאבק סביבתי

מיכל מייזליש

2005 – תשס"ה

פרסומי המרכז למדיניות סביבתית מס' 18

**המאבק בכביש חוצה ישראל
תיעוד מאבק סביבתי
מיכל מייזליש**

פרסום זה רואה אור בסיוע קרן צ'רלס ה' רבסון, ניו-יורק.
הדברים הם על דעת המחברת בלבד.

עריכה לשונית: ורדה בן-יוסף
עימוד ועיצוב: אסתי ביהם
הפקה והבאה לדפוס: חמוטל אפל